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KÖZBESZERZÉSI TERV 

Támogatási szerződés száma: VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 

Kedvezményezett: Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzata 

 

Támogatást igénylő / Konzorciumi 

tag 
Beszerzés tárgya Becsült nettó érték 

Közbeszerzési eljárás 

típusa 
Megjegyzés 

Bp.Főv. XV. Ker. Önkormányzata 

A Bp. XV. Kerületi Rädda B. u. 37. sz. 

ingatlan, a Kinizsi u. 90. sz. ingatlan, a 

Pázmány P. u. 18/b. sz. ingatlan, a 

Kinizsi u. 42. sz. ingatlan, a Pázmány 

P. u. 86.sz. ingatlan, a Beller I. u. 117. 

sz. ingatlan, a Pázmány P. u. 106/a. sz. 

ingatlan, Arany J. u. 26. sz. ingatlan, a 

Dugonics u. 10. sz. ingatlan és a 

Szerencs u. 10. sz. ingatlan építési 

beruházási tárgyú  munkái 

308.305.627.-Ft 

(44.112.193.-Ft 

+49.362.897.-Ft 

+ 25.517.275.-Ft 

+34.662.193.-Ft 

+60.621.964.-Ft 

+ 19.666.493.-Ft 

+24.779.781.-Ft 

+16.923.000.-Ft 

+13.485.000.-Ft 

+19.174.831.-Ft) 

Kbt. 113. § szerinti nyílt 

Építési beruházás. 

A közbeszerzési eljárás részajánlat 

tétel biztosításával kerül kiírásra 10 

részben.  

Bp.Főv. XV. Ker. Önkormányzata 

Istvántelek P+R parkoló kialakítása 

tárgyú építési beruházás kivitelezési 

munkái 

50.000.000.- Kbt. 115. § szerinti nyílt Építési beruházás 

Bp.Főv. XV. Ker. Önkormányzata 
Karácsony Benő park alakítás tárgyú 

építési beruházás kivitelezési munkái 
35.000.000.- Kbt. 115. § szerinti nyílt 

Építési beruházás 

 



 
 

 
 

Bp.Főv. XV. Ker. Önkormányzata 

Út, járda, zöldsáv felújítás (Bethlen 

Gábor utca: Wisocky és Szerencs utca 

közötti szakasza krízistömb felőli járda 

és zöldsáv felújítás, Bocskai utca: 

Szerencs és Rädda Barnen utca 

közötti szakasza teljes szélességben 

úttest, járda, zöldsáv felújítása) tárgyú 

építési beruházás kivitelezési munkái 

108.625.055.- Kbt. 115. § szerinti nyílt 
Építési beruházás 

 

Bp.Főv. XV. Ker. Önkormányzata 

Térfigyelő kamerarendszer (12 db+ 

központ és hálózat bővítés)kiépítése 

tárgyú építési beruházás kivitelezési 

munkái 

45.759.843.- Kbt. 113. § szerint nyílt  
Árubeszerzés 

 

Beller I. u. 87. Társasház 
Beller I. u. 87. Társasház felújítási 

munkái  
39.529.650.- Kbt. 115. § szerinti nyílt 

Építési beruházás 

 

Bethlen G. u. 103.Társasház 
Bethlen G. u. 103.Társasház felújítási 

munkái 
31.417.222.- Kbt. 115. § szerinti nyílt 

Építési beruházás 

 

Pázmány P. u. 108.Társasház 
Pázmány P. u. 108.Társasház felújítási 

munkái 
45.626.263.- Kbt. 115. § szerinti nyílt 

Építési beruházás 

 

Pázmány P. u. 98.Társasház 
Pázmány P. u. 98.Társasház felújítási 

munkái 
30.581.396.- Kbt. 115. § szerinti nyílt 

Építési beruházás 
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